广东省农·村经济学会
、        粤农经会 (⒛18)6号

`   `
、

70卜

关于召开广东省农村经济学会

⒛⒙年学术年会的通知

各会员单位、理事 :

为了深入贯彻落实党的十九大精神,总结广东农村改革开放

取得的巨大成就,探讨在新时代我省如何继续全面深化农村改革 ,

加快实施乡村振兴战略,推动农业全面升级、农村全面进步、农

民全面发展。经研究决定,I省农村经济学会拟于 ⒛18年 11月 ⒛

日至 22日 举办 ⒛18年学术年会。特邀请您莅临参加 !

一、会议主题

主题:深化农村改革,促进乡村振兴

围绕这一主题,会议研讨的主要内容为 :

1.广东实施乡村振兴战略的路径选择

2.科技创新支撑乡村振兴

3.精准扶贫与乡村振兴

4.社会主义新农村建设的理论与实践

5.广东农村劳动力就业问题

6.广东农村集体经济产权改革

7.深化广东农村金融改革

8.广东农村改革与发展四十年经验

9.中美贸易摩擦对广东农业的影响

10.其它有关农村经济发展的主题

二、主办、承办单位

主办单位:广东省农村经济学会

承办单位:广东外语外贸大学经济贸易学院、广东科贸职业

学院          。

三、参会人员

从事农村农业经济研究的理论与实践工作者;另请省农村经

济学会坦事参加会议 :′h浑事可以推荐其他代表以文参会。

四、会议时间和地点

时间:11月 20日 下午 ⒊OO外地代表报到,21日 全天举行正

式会议。

地点:广州市白云区白云大道北 2号广州逸林假日酒店 (外

语学院南路 )。

五、考察活动

时丨司:11月 22日

地点:英德市农业产业园 (自 愿报名参加考察活动的代表于
11月 22日 早晨 8∶ 30在地铁五山 A出 口处集中乘大巴车前往,下
午 14∶ 00乘车返回广州,会议结束。)

六、参会费用

本届年会不收取会务费,参会人员交通费、住宿费自理,餐
饮免费。经费不足的部分由学会和承办方补贴。

七、其他

请各位参会者及理事积极参与并推荐有关农经研究人员围绕

会议主题和参考选题准备论文,也可以根据上述内容自拟题目撰

写论文,论文字数一般不超过 80OO字 ,优秀论文作者将安排在会
上发言,并在会刊 《南方农村》进行选登。

请参会代表将论文电子文稿及回执 (见 附件)于 ⒛18年 11

月 10日 前发至学会秘书处邮箱或电话报名确认是否参会。

联系人:叶莉萍 电话:02卜2201硐 57 13826056371

陧衣  勇 日己话: 020-22014955  135705o1518

作争  晏罪: 020-22014955   由阝筇台: gdnjxh

轾
ν

附 :

∷∷参会田执
勹廴∷ ∷∷∷

∷ ∶

∷姓∷∷Ι∶名
\
∷

〓
职 称

∷单∷位 .是
否集∷申乘

车参加考察

话动∷

联系∷∶电话 随行入员《姓

名与性别》